

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
ZL003	Vodovodní přípojka SO 04	

Název stavby:	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Objednatel:	Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha
Zhotovitel:	Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž
Projektant:	Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky
Technický dozor:	Ing. Martin Bína
Rozpočtoval:	Ondřej Malý

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:	Za objednatele: Ing. Martin Bína Datum:	REKAPITULACE NÁKLADŮ	
		Celkem (bez DPH)	1 747 115,18 Kč
		DPH	366 894,19 Kč
		DPH 21 %	366 894,19 Kč
		DPH 15 %	Kč
		Cena celkem (včetně DPH)	2 114 009,36 Kč

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL003: Vodovodní přípojka SO 04
Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ZL003: Vodovodní přípojka SO 04	1 747 115,18	366 894,19	2 114 009,36
SO 04: Vodovod	1 747 115,18	366 894,19	2 114 009,36
SO 04: Vodovod	1 747 115,18	366 894,19	2 114 009,36
SO 04: Vodovod	1 747 115,18	366 894,19	2 114 009,36
D1_07: Zemní práce	998 099,90	209 600,98	1 207 700,88
D2_15: Vodorovné konstrukce	22 230,30	4 668,36	26 898,66
D4_06: Trubní vedení	723 536,69	151 942,70	875 479,39
D6_03: Staveništní přesun hmot	3 248,29	682,14	3 930,43
Celkem (bez DPH)	1 747 115,18		
DPH		366 894,19	
DPH 21 % ze základny: 1 747 115		366 894,19	
Celkem (včetně DPH)			2 114 009,36



Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: ZL003: Vodovodní přípojka SO 04
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		ZL003: Vodovodní přípojka SO 04				1 747 115,18
		SO 04: Vodovod				1 747 115,18
		SO 04: Vodovod				1 747 115,18
		SO 04: Vodovod				1 747 115,18
		D1_07: Zemní práce				998 099,90
1	1	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	- 30,000	81,20	- 2 436,00
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -30		- 30,000		
		Množství v revizi; 0		-		
2	2	Dočasné zajištění potrubí do DN 500	m	2,000	546,31	1 092,62
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -3		- 3,000		
		Množství v revizi; 5		5,000		
3	3	Dočasné zajištění kabelů	m	19,000	382,04	7 258,76
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -8		- 8,000		
		Množství v revizi; 27		27,000		
4	4	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	74,700	455,57	34 031,08
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -11*1*1,5		- 16,500		
		Množství v revizi; 24*((3+0,8)/2)*2		91,200		
5	5	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině, třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3	m3	- 198,368	529,00	- 104 936,67
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -198,368		- 198,368		
		Množství v revizi; 0		-		
6	6	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	- 59,509	16,69	- 993,21
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -(198,3640*0,3)		- 59,509		
		Množství v revizi; 0		-		
7	7	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	- 198,364	105,13	- 20 854,01
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -198,3640		- 198,364		
8	8	Obsyp potrubí šterkopliskem	m3	16,812	891,74	14 991,50
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -(127,36*0,8*0,4)		- 40,755		
		Množství v revizi; 127,36*((1,35+0,91)/2)*0,4		57,567		
9	9	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	268,788	123,49	33 192,61
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -(198,3684-40,7552-10,1888)		- 147,424		
		Množství v revizi; (392,768+91,20)-57,567-10,1888		416,212		
10	10	Kamenivo drcené frakce 0/32 B	t	545,504	446,81	243 736,84
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -(147,4244*1,65*1,23)		- 299,198		
		Množství v revizi; 416,212*1,65*1,23		844,702		
11	11	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	- 198,368	146,02	- 28 965,70
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -198,368		- 198,368		
24	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	483,968	332,92	161 122,63
	Výkaz výměr:	Množství v revizi; 91,2+392,768		483,968		
25	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 355,712	26,45	115 208,58
	Výkaz výměr:	Množství v revizi; 483,968*9		4 355,712		
25	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 039,563	146,02	151 797,03
	Výkaz výměr:	Množství v revizi; 483,968*2,148		1 039,563		
26	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	483,968	19,02	9 205,07
	Výkaz výměr:	Množství v revizi; 483,968		483,968		
4476	132312332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně - ÚRS 24-II	m3	91,200	2 060,00	187 872,00
	Výkaz výměr:	Množství v revizi; 24*((3+0,8)/2)*2		91,200		
4477	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně - ÚRS 24-II	m3	392,768	501,00	196 776,77
	Výkaz výměr:	(127,36-24)*((3+0,8)/2)*2		392,768		
		D2_15: Vodorovné konstrukce				22 230,30
12	12	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-	1 530,04	-
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -127,36*0,1*0,8		- 10,189		
		Množství v revizi; 127,36*0,1*0,8		10,189		
4478	278381135	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,09 do 0,25 m2 z betonu prostého tř. C 20/25 - ÚRS 24-II	m3	0,105	24 500,00	2 572,50
	Výkaz výměr:	Základové opěrné bloky pod oblouky, odbočky a hydrantová kolena		-		
		hydrantová kolena; (0,3*0,35*0,25)*4		0,105		
4479	278381145	Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy přes 0,25 do 0,5 m2 z betonu prostého tř. C 20/25 - ÚRS 24-II	m3	1,206	16 300,00	19 657,80
	Výkaz výměr:	Základové opěrné bloky pod oblouky, odbočky a hydrantová kolena		-		
		oblouky; ((0,75+0,15)/2*0,7*0,7)*4		0,882		
		odbočky; ((0,4+0,2)/2*0,6*0,45)*4		0,324		
		D4_06: Trubní vedení				723 536,69
14	14	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop, svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	- 7,830	134,23	- 1 051,02
15	15	Trubka voda SDR11 90x8,2 mm L=12 m, PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	- 1,995	422,39	- 842,54
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -7,83*1,09		- 8,535		
		Množství v revizi; 6*1,09		6,540		
16	16	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop, svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	- 119,530	142,68	- 17 054,54
17	17	Trubka voda SDR11 110x10,0 mm L=100 m, PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	-	634,55	-
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -119,53*1,09		- 130,288		
		Množství v revizi; 119,53*1,09		130,288		
18	18	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 239,05	2 478,10
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -1		- 1,000		
		Množství v revizi; 3		3,000		
19	19	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	3,000	1 370,47	4 111,41
	Výkaz výměr:	Množství ve smluvním rozpočtu; -1		- 1,000		
		Množství v revizi; 4		4,000		
20	20	Šoupátko 4040 E2 DN 80/90 hrdla-voda	kus	- 1,000	13 103,92	- 13 103,92

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 Množství v revizi; 0		- 1,000 -		
21	21	Šoupátko 4040 E2 DN 100/110 hrdla-voda	kus	- 1,000	18 154,00	-18 154,00
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 Množství v revizi; 0		- 1,000 -		
22	22	D+M Souprava zemní č. 9101-voda, L=1,5m	kus	- 2,000	2 018,15	- 4 036,30
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -2 Množství v revizi; 0		- 2,000 -		
23	23	D+M Hydrant nadz.litina 5051H4 DN 100 tuhý -voda	kus	- 1,000	79 787,47	-79 787,47
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -1 Množství v revizi; 0		- 1,000 -		
24	24	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE, trub d 110	kus	14,000	324,78	4 546,92
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -3 Množství v revizi; 17		- 3,000 17,000		
25	25	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE, trub d 90	kus	-	294,74	-
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -4 Množství v revizi; 4		- 4,000 4,000		
26	26	Montáž - Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40, cm	m	22,640	19,99	452,57
		Výkaz výměr: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm Množství ve smluvním rozpočtu; -127,36 Množství v revizi; 150		- - 127,36 150,000		
27	27	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	-	32,85	-
		Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu; -150 Množství v revizi; 150		- 150,000 150,000		
4403	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100 - ÚRS 24-II	kus	2,000	3 820,00	7 640,00
4404	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150 - ÚRS 24-II	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
4405	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 - ÚRS 24-II	kus	5,000	1 100,00	5 500,00
4406	55253660	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/40 X-kus DN 80 - ÚRS 24-II	kus	1,000	1 140,00	1 140,00
4407	HWL 40008009016	PŘÍRUBA S2000 80/90 - ÚRS 24-II	kus	1,000	3 427,08	3 427,08
4408	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80 - ÚRS 24-II	kus	2,000	4 040,00	8 080,00
4409	55252201	trouba přírubová se základní povrchovou úpravou PN10/16/25/40 DN 80 dl 250mm - ÚRS 24-II	kus	1,000	4 470,00	4 470,00
4410	HWL 339008000016	TĚSNĚNÍ PRÝŽ OCELOVÁ VLOŽKA 80 - ÚRS 24-II	kus	10,000	366,61	3 666,10
4411	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 - ÚRS 24-II	kus	12,000	1 160,00	13 920,00
4412	55253661	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 100 - ÚRS 24-II	kus	1,000	1 370,00	1 370,00
4413	HWL 40010011016	PŘÍRUBA S2000 100/110 - ÚRS 24-II	kus	7,000	3 835,74	26 850,18
4414	55254048	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 100 - ÚRS 24-II	kus	1,000	6 040,00	6 040,00
4415	55253612	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 100/65 - ÚRS 24-II	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
4416	55252237	trouba přírubová PN10/16 DN 100 dl 400mm - ÚRS 24-II	kus	1,000	4 080,00	4 080,00
4417	42273007	montážní vložka přírubová litinová DN 100 PN 16 - ÚRS 24-II	kus	1,000	20 200,00	20 200,00
4418	HWL 339010000016	TĚSNĚNÍ PRÝŽ OCELOVÁ VLOŽKA 100 - ÚRS 24-II	kus	18,000	408,61	7 354,98
4419	857264122	Montáž litinových tvarovek obočných přírubových otevřený výkop DN 100 - ÚRS 24-II	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
4420	55253516	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100 - ÚRS 24-II	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
4421	55253515	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80 - ÚRS 24-II	kus	1,000	5 720,00	5 720,00
4422	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 - ÚRS 24-II	kus	6,000	1 660,00	9 960,00
4423	55253663	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 150 - ÚRS 24-II	kus	1,000	2 770,00	2 770,00
4424	HWL 40015016016	PŘÍRUBA S2000 150/160 - ÚRS 24-II	kus	3,000	6 031,62	18 094,86
4425	55253617	přechod přírubový litinový PN10/16 FFR-kus dl 200mm DN 150/100 - ÚRS 24-II	kus	2,000	5 130,00	10 260,00
4426	HWL 339015000016	TĚSNĚNÍ PRÝŽ OCELOVÁ VLOŽKA 150 - ÚRS 24-II	kus	7,000	569,14	3 983,98
4427	857314122	Montáž litinových tvarovek obočných přírubových otevřený výkop DN 150 - ÚRS 24-II	kus	2,000	2 240,00	4 480,00
4428	55253530	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 150/150 - ÚRS 24-II	kus	1,000	10 900,00	10 900,00
4429	55253527	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 150/80 - ÚRS 24-II	kus	1,000	9 990,00	9 990,00
4430	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm - ÚRS 24-II	m	6,000	152,00	912,00
4431	871251211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 10,0 mm - ÚRS 24-II	m	120,000	169,00	20 280,00
4432	871321211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 160 x 14,6 mm - ÚRS 24-II	m	12,000	183,00	2 196,00
4433	28613534	potrubí vodovodní tvřstvé PE100 RC SDR11 160x14,6mm - ÚRS 24-II	m	13,080	1 330,00	17 396,40
		Výkaz výměr: 12*1,09; PŘepočteno koeficientem množství		13,080		
4434	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm - ÚRS 24-II	kus	4,000	362,00	1 448,00
4435	X348778	Montáž lemových nákrůžků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90 - Nová R-položka - ÚRS 24-II	kus	4,000	824,55	3 298,20
4436	X348779	Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 90 - Nová R-položka	kus	4,000	417,45	1 669,80
4437	X348780	Příruba pro lemové nákrůžky DN80 - Nová R-položka	kus	4,000	869,40	3 477,60
4438	28615975	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm - ÚRS 24-II	kus	17,000	501,00	8 517,00
4439	877251110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110 - ÚRS 24-II	kus	17,000	334,00	5 678,00
4440	28614949	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 110mm - ÚRS 24-II	kus	3,000	1 510,00	4 530,00
4441	X348781	elektrokoleno 30° PE 100 PN16 D 110mm - Nová R-položka	kus	1,000	2 325,30	2 325,30
4442	X348782	elektrokoleno 11° PE 100 PN16 D 110mm - Nová R-položka	kus	10,000	2 336,80	23 368,00
4443	X348783	elektrokoleno 22° PE 100 PN16 D 110mm - Nová R-položka	kus	3,000	3 025,65	9 076,95
4444	X348784	Montáž lemových nákrůžků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110 - Nová R-položka	kus	5,000	883,20	4 416,00
4445	X348785	Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 110 - Nová R-položka	kus	5,000	519,80	2 599,00
4446	X348786	Příruba pro lemové nákrůžky DN100 - Nová R-položka	kus	5,000	1 068,35	5 341,75
4447	X348787	Montáž lemových nákrůžků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 160 - Nová R-položka	kus	2,000	1 564,00	3 128,00
4448	X348788	Nákrůžek lemový dlouhý PE-HD, d 160 - Nová R-položka	kus	2,000	932,65	1 865,30
4449	X348789	Příruba pro lemové nákrůžky DN150 - Nová R-položka	kus	2,000	1 727,30	3 454,60
4450	HWL 400208000016	SOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80 - ÚRS 24-II	kus	3,000	10 064,06	30 192,18
4451	HWL 950205010004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,8 -2,5 50-100 (1,8-2,5m) - ÚRS 24-II	kus	3,000	3 387,82	10 163,46
4452	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80 - ÚRS 24-II	kus	2,000	1 528,62	3 057,25
4453	HWL K24008015016	HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m - ÚRS 24-II	kus	2,000	27 578,22	55 156,44
4454	HWL 400210000016	SOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 100 - ÚRS 24-II	kus	4,000	11 826,64	47 306,56
4455	HWL 950205010004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,8 -2,5 50-100 (1,8-2,5m) - ÚRS 24-II	kus	4,000	3 387,82	13 551,28
4456	891267212	Montáž hydrantů nadzemních DN 100 - ÚRS 24-II	kus	1,000	1 570,00	1 570,00
4457	42273687	hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojité uzavěr s koulí krycí v 1500mm - ÚRS 24-II	kus	1,000	71 300,00	71 300,00
4458	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150 - ÚRS 24-II	kus	1,000	2 010,00	2 010,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
4459	HWL400215000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150 - ÚRS 24-II	kus	1,000	18 831,71	18 831,71
4460	HWL 950205010004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,8 -2,5 50-100 (1,8-2,5m) - ÚRS 24-II	kus	1,000	3 387,82	3 387,82
4461	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 - ÚRS 24-II	m	174,000	21,70	3 775,80
4462	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 - ÚRS 24-II	m	174,000	41,60	7 238,40
4463	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 - ÚRS 24-II	m	12,000	28,40	340,80
4464	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 - ÚRS 24-II	m	12,000	69,40	832,80
4465	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou - ÚRS 24-II	kus	5,000	8 920,00	44 600,00
4466	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových - ÚRS 24-II	kus	8,000	1 540,00	12 320,00
4467	HWL1750KASI0002	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ LOGO SMVAK - ÚRS 24-II	kus	8,000	2 368,80	18 950,40
4468	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových - ÚRS 24-II	kus	2,000	1 980,00	3 960,00
4469	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80 - ÚRS 24-II	kus	2,000	2 750,00	5 500,00
4470	X348790	Spojovací materiál nerez jako jsou šrouby a matice M16-M20 - Nová R-položka	kg	50,000	663,55	33 177,50
4471	X348791	Inženýrská činnost - (komunikace SČVK, koordinace na stavbě apod) - Nová R-položka	soubor	1,000	115 000,00	115 000,00
4472	X348792	Mimostaveništní doprava - Nová R-položka	soubor	1,000	11 500,00	11 500,00
D6_03: Staveništní přesun hmot						3 248,29
30	30	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických, hmot otevřený výkop	t	9,733	333,75	3 248,29
Výkaz výměr:		Množství ve smluvním rozpočtu: - (367,48934+19,26468+14,84618+0,55197)				- 402,152
		Množství v revizi: (367,48934+19,26468+14,84618+0,55197)+6,018+3,7147				411,885